

CENOVÁ NABÍDKA

- **Název akce:** Rekonstrukce elektroinstalace tří bytových jednotek na adrese Náměstí ČSA 38, Jaroměř 551 01.
- **Předmět nabídky:** Rekonstrukce elektroinstalace.
- Firma je plátce DPH.
- Podrobný rozpis materiálu viz příloha.
- V Jaroměři dne 15. 12. 2019.

ELUVOLT s.r.o.
Josefa Šímy 779
551 01 Jaroměř
IČ 05551692
DIČ CZ05551692



č.p. 38, byt 2+1**Rozvodnice**

	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Rozvodnice 36 modulů	1	921,33	921,33	450,00	450,00	1371,33
Proudový chránič	3	765,20	2295,60	258,00	774,00	3069,60
Jistič 1/B/10	5	65,00	325,00	185,00	925,00	1250,00
Jistič 1/B/16	8	65,00	520,00	185,00	1480,00	2000,00
Drobný materiál	1	135,00	135,00	150,00	150,00	285,00
Můstek N	2	32,00	64,00	75,00	150,00	214,00
Můstek PE	2	32,00	64,00	75,00	150,00	214,00
Jistič 3/B/16	1	265,00	265,00	230,00	230,00	495,00
Stykač	1	328,00	328,00	150,00	150,00	478,00
Výrobní štítek	1	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
			5417,93		4459,00	9876,93

Instalace

	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Zelenožlutý 4	40	13,90	556,00	23,00	920,00	1476,00
Svítlidlo chodba	2	415,00	830,00	180,00	360,00	1190,00
Zásuvka 230 V	20	115,00	2300,00	86,00	1720,00	4020,00
Vyp č. 1	4	102,00	408,00	72,00	288,00	696,00
Vyp č. 6	4	118,00	472,00	79,00	316,00	788,00
Vyp č. 7	1	128,00	128,00	79,00	79,00	207,00
CYKY 3Ax1,5	60	10,73	643,80	18,00	1080,00	1723,80
CYKY 3Cx1,5	120	10,73	1287,60	18,00	2160,00	3447,60
CYKY 3Cx2,5	280	18,50	5180,00	18,00	5040,00	10220,00
Svorka Bernard	6	27,00	162,00	55,00	330,00	492,00
Ukončení vodičů do 2,5	40	2,00	80,00	3,50	140,00	220,00
Ukončení vodičů do 4	15	3,00	45,00	6,54	98,10	143,10
Sádra	30	7,00	210,00	0,00	0,00	210,00
KU 681901	35	7,10	248,50	27,00	945,00	1193,50
KO 97	5	25,64	128,20	27,00	135,00	263,20
Sekání šlice do 30 x 30	80	0,00	0,00	51,00	4080,00	4080,00
Sekání krabice KU681901	35	0,00	0,00	63,00	2205,00	2205,00
Sekání krabice KO97	3	0,00	0,00	85,00	255,00	255,00
Svítlidlo WC, Koupelna	2	480,00	960,00	220,00	440,00	1400,00
Zásuvka dvojnásobná	7	129,60	907,20	86,00	602,00	1509,20
Sporáková kombinace	1	330,00	330,00	150,00	150,00	480,00
Přípojnice bojler	1	125,00	125,00	140,00	140,00	265,00
CYKY 5Cx2,5	15	29,50	442,50	18,00	270,00	712,50
Rozvody pro slaboproud	1	1400,00	1400,00	850,00	850,00	2250,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			16843,8		22603,1	39446,9

Mezisoučet 49323,83

Pomocný materiál 5% 51790,02

Přesun materiálu	8	250,00	2000,00
Demontáž stávající elektroinstalace, úklid	6	200,00	1200,00
Revize	1	1000,00	1000,00
Doprava	20	7,00	140,00
Pomocné zednické práce	0	0,00	0,00

Cena bez DPH **56130,02**

Cena s 21% DPH 67917,33

Cena s 15% DPH 64549,52

č.p. 38, byt 3+1

Rozvodnice	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Rozvodnice 36 modulů	1	921,33	921,33	450,00	450,00	1371,33
Proudový chránič	3	765,20	2295,60	258,00	774,00	3069,60
Jistič 1/B/10	5	65,00	325,00	185,00	925,00	1250,00
Jistič 1/B/16	12	65,00	780,00	185,00	2220,00	3000,00
Drobný materiál	1	325,00	325,00	150,00	150,00	475,00
Můstek N	2	32,00	64,00	75,00	150,00	214,00
Můstek PE	2	32,00	64,00	75,00	150,00	214,00
Výrobní štítek	1	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
Stykač	1	328,00	328,00	150,00	150,00	478,00
Jistič 3/B/16	1	265,00	265,00	230,00	230,00	495,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			5867,93		5199,00	11066,93

Instalace	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Zelenožlutý 4	38	13,90	528,20	23,00	874,00	1402,20
Svítlidlo chodba	3	415,00	1245,00	180,00	540,00	1785,00
Zásuvka 230 V	27	115,00	3105,00	86,00	2322,00	5427,00
Vyp č. 1	5	102,00	510,00	72,00	360,00	870,00
Vyp č. 6	9	118,00	1062,00	79,00	711,00	1773,00
CYKY 3Cx1,5	180	10,73	1931,40	18,00	3240,00	5171,40
CYKY 3Cx2,5	350	18,50	6475,00	18,00	6300,00	12775,00
Svorka Bernard	5	27,00	135,00	55,00	275,00	410,00
Ukončení vodičů do 2,5	40	2,00	80,00	3,50	140,00	220,00
Ukončení vodičů do 4	15	3,00	45,00	6,54	98,10	143,10
Sádra	45	7,00	315,00	0,00	0,00	315,00
KU 681901	55	7,10	390,50	27,00	1485,00	1875,50

KO 97	7	25,64	179,48	27,00	189,00	368,48
Sekání šlice do 30 x 30	110	0,00	0,00	51,00	5610,00	5610,00
Sekání krabice KU681901	55	0,00	0,00	63,00	3465,00	3465,00
Sekání krabice KO97	7	0,00	0,00	85,00	595,00	595,00
Svítidlo WC, Koupelna	2	480,00	960,00	220,00	440,00	1400,00
Zásuvka dvojnásobná	8	129,60	1036,80	86,00	688,00	1724,80
Sporáková kombinace	1	330,00	330,00	150,00	150,00	480,00
Přípojnice bojler	1	225,00	225,00	140,00	140,00	365,00
CYKY 5Cx2,5	17	29,50	501,50	18,00	306,00	807,50
Rozvody pro slaboproud	1	1700,00	1700,00	1200,00	1200,00	2900,00
CYKY 3Ax1,5	80	10,73	858,40	18,00	1440,00	2298,40
Vyp č. 7	2	128,00	256,00	79,00	158,00	414,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			21869,28		30726,10	52595,38

Mezisoučet 63662,31

Pomocný materiál 5% 66845,43

Přesun materiálu 8 250,00 2000,00

Demontáž stávající elektroinstalace, úklid 6 200,00 1200,00

Revize 1 1200,00 1200,00

Doprava 20 7,00 140,00

Pomocné zednické práce 0 0,00 0,00

Cena bez DPH 71385,43

Cena s 21% DPH 86376,36

Cena s 15% DPH 82093,24

č.p. 38, byt 1+1

Rozvodnice	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Rozvodnice 24 modulů	1	745,00	745,00	350,00	350,00	1095,00
Proudový chránič	3	765,20	2295,60	258,00	774,00	3069,60
Jistič 1/B/10	2	65,00	130,00	185,00	370,00	500,00
Jistič 1/B/16	7	65,00	455,00	185,00	1295,00	1750,00
Drobný materiál	1	325,00	325,00	150,00	150,00	475,00
Můstek N	2	32,00	64,00	75,00	150,00	214,00
Můstek PE	2	32,00	64,00	75,00	150,00	214,00
Výrobní štítek	1	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
Stykač	1	328,00	328,00	150,00	150,00	478,00

Jistič 3/B/16	1	265,00	265,00	230,00	230,00	495,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			5171,60		3619,00	8790,60

Instalace	Množství	Cena	Materiál	Montáž	Práce	Celkem
Zelenožlutý 4	15	13,90	208,50	23,00	345,00	553,50
Svítidlo chodba	2	415,00	830,00	180,00	360,00	1190,00
Zásuvka 230 V	15	115,00	1725,00	86,00	1290,00	3015,00
Vyp č. 1	6	102,00	612,00	72,00	432,00	1044,00
Vyp č. 6	4	118,00	472,00	79,00	316,00	788,00
Vyp č. 7	2	128,00	256,00	79,00	158,00	414,00
CYKY 3Ax1,5	35	10,73	375,55	18,00	630,00	1005,55
CYKY 3Cx1,5	80	10,73	858,40	18,00	1440,00	2298,40
CYKY 3Cx2,5	150	18,50	2775,00	18,00	2700,00	5475,00
Svorka Bernard	4	27,00	108,00	55,00	220,00	328,00
Ukončení vodičů do 2,5	30	2,00	60,00	3,50	105,00	165,00
Ukončení vodičů do 4	10	3,00	30,00	6,54	65,40	95,40
Sádra	20	7,00	140,00	0,00	0,00	140,00
KU 681901	38	7,10	269,80	27,00	1026,00	1295,80
KO 97	2	25,64	51,28	27,00	54,00	105,28
Sekání šlice do 30 x 30	60	0,00	0,00	51,00	3060,00	3060,00
Sekání šlice 30 x 30 beton	0	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
Sekání krabice KU681901	38	0,00	0,00	63,00	2394,00	2394,00
Sekání krabice KO97	2	0,00	0,00	85,00	170,00	170,00
Svítidlo WC, Koupelna	2	480,00	960,00	220,00	440,00	1400,00
Zásuvka dvojnásobná	6	129,60	777,60	86,00	516,00	1293,60
Sporáková kombinace	1	330,00	330,00	150,00	150,00	480,00
Přípojnice bojler	1	225,00	225,00	140,00	140,00	365,00
CYKY 5Cx2,5	10	29,50	295,00	18,00	180,00	475,00
Rozvody pro slaboproud	1	1500,00	1500,00	1000,00	1000,00	2500,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			12859,13		17191,40	30050,53

Mezisoučet 38841,13

Pomocný materiál 5%						40783,19
Přesun materiálu	6	250,00				1500,00
Demontáž stávající elektroinstalace, úklid	6	200,00				1200,00
Revize	1	700,00				700,00
Doprava	20	7,00				140,00

Pomocné zednické práce	0	0,00	0,00
------------------------	---	------	------

Cena bez DPH			44323,19
--------------	--	--	-----------------

Cena s 21% DPH			53631,06
----------------	--	--	----------

Cena s 15% DPH			50971,66
----------------	--	--	----------

Celková cena bez DPH			<u>171838,63</u>
-----------------------------	--	--	-------------------------

Cena s 21% DPH			207924,75
----------------	--	--	-----------

Cena s 15% DPH			197614,43
----------------	--	--	-----------

